АДМИНИСТРАЦИЯ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                               от 10.01. 2014 года № 1  с. Корнилово

           О мерах по первоначальной поставки граждан на воинский учет.

   Руководствуясь Федеральным законом от 28.03. 1998 г. № 53 ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Положением о воинском учете, утвержденным постановлением Правительства РФ от 27.11. 2006 № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», в целях осуществления своевременной первоначальной поставки граждан на воинский учет.

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Оказывать содействие в работе комиссии по первоначальной постановки граждан на воинский учет по г. Тогучин Тогучинскому и Болотнинскому районам.

2. Обеспечить своевременную доставку граждан, подлежащих первоначальной поставке на воинский учет в сроки, указанные отделом военного комиссариата, ответственный _ специалист ВУС -Боровик Татьяна Ивановна.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

Корниловского сельсовета                                          В.В.Виниченко